

四、分项报价表

政府采购编号：罗财公开招标-2025-59

价格单位：元

序号	货物名称	规格型号	制造商	品牌	单位	数量	单价	总价	备注
一	门诊楼设备类								
1	多功能数字化平板胃肠机	DRF-7A	北京万东医疗科技股份有限公司	万东	套	1	¥167000.00	¥167000.00	无
2	全高清肠胃镜	HD-550Exp	深圳开立生物医疗科技股份有限公司	开立	套	1	¥149000.00	¥149000.00	无
3	一体化电动综合产床	M400	山东一迈医疗科技有限公司	一迈	套	1	¥50000.00	¥50000.00	无
4	超声多普勒胎心监护仪	F6	深圳市理邦精密仪器股份有限公司	理邦	台	1	¥25000.00	¥25000.00	无
5	阴道镜	ZS10	中尚医疗仪器(深圳)有限公司	中尚	台	1	¥90000.00	¥90000.00	无
6	四管制风冷式冷热机组	FWRMC040S	浙江盾安机电科技有限公司	盾安	组	1	¥21000.00	¥21000.00	无
二	网络视频监控系统存储升级								
1	存储设备	ST8000NM017B	浙江大华技术股份有限公司	大华	台	144	¥1600.00	¥230400.00	无
2	服务器机柜	定制	国产	国产	台	1	¥2100.00	¥2100.00	无
3	交换机	IS230-28TF-AC	迈普	迈普	台	1	¥2400.00	¥2400.00	无
4	网络视频存储服务器	DH-EVS5136S	浙江大华技术股份有限公司	大华	台	4	¥25190.00	¥100760.00	无
5	计算机应用、网络系统系统联调	/	/	/	台	4	¥560.00	¥2240.00	无

6	插座	/	/	个	1	¥100.00	¥100.00	无
7	数字数据网迁移	/	/	项	1	¥2000.00	¥2000.00	无
合计		¥3875000.00 元（大写：叁佰捌拾柒万伍仟元整）						

投标人名称：河南海王医疗器械有限公司（单位电子签章）

法定代表人：朱新（法定代表人电子签名或签章）

日期：2025 年 11 月 18 日

- 注：1. 所有价格均以人民币作为货币单位填写及计算。
 2. 该表格式仅作参考，投标人的详细报价表格式可自定。
 3. 投标人的投标报价应为所投项目的最终报价。
 4. 投标报价应包括材料费、生产费、包装费、运杂费（运达指定地点）、装卸费、检测费、安装费、附属材料费、保险费、税金、利润、技术指导、质量保修、质保期内的售后服务及其它一切不可预见费用等全部费用。